陕西靖神铁路有限责任公司

陕西靖神铁路有限责任公司靖神铁路万吨重载列车仿真模拟操

纵系统采购

（招标编号：0866-23A2SXQY0781）

中标结果公示单

陕西靖神铁路有限责任公司靖神铁路万吨重载列车仿真模拟操纵系统采购（招

标编号：0866-

23A2SXQY0781），招标评标工作于2023年5月25日完成，中标候选人公示于2023年5

月29日结束，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

中标人：西安安源智造机电设备有限公司

中标价：398.00万元

供货周期：合同签订后90日历天

质保期：设备验收合格后一年

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-06-07T16:16:27+0800